

Årsredovisning

för

Aarke AB

556862-9991

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Aarke AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 26 juni 2025



Pernilla Ekman

Styrelsen och verkställande direktören för Aarke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget utvecklar, designar och säljer hushållsapparater och tillbehör under det egna varumärket Aarke. Försäljningen sker globalt via distributörer, återförsäljare, internationella marknadsplatser samt den egna e-handeln.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aarke har under året lanserat två nya produkter i en ny produktkategori, kaffe, både en kaffebryggare och en kaffekvarn och därmed fortsatt bredda erbjudandet till sina kunder. Under året har Aarke tagit ytterligare kliv in på den amerikanska marknaden där dotterbolaget har fortsatt växa.

Aarke har startat ett nytt dotterbolag i Storbritannien, Aarke Products Limited, för att på ett bättre sätt kunna tillgodose sina kunders behov och för att växa på den brittiska marknaden.

Under 2024 så har Aarke hanterat en stämning gällande patentintrång från Sodastream, en stämning som slutade med förlikning mellan parterna i december 2024.

På grund av en något lägre försäljning än budgeterat, ökade kostnader för främst frakt- och hantering, lägre marginaler efter uppstartande av dotterbolag och stämningen från Sodastream så blev årets resultat lägre än väntat.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Aarke planerar under 2025 att lansera ett antal nya produkter och fortsätta bredda det sortiment som erbjuds bolagets kunder.

Det världsekonomiska läget, med stort fokus på det rådande "tullkriget" skapar oro generellt men specifikt på USA-marknaden. Denna situation och dess potentiella inverkan på företagets verksamhet följs noga, detta för att i tid och på ett ändamålsenligt sätt kunna bemöta effekten av potentiella förändringar i kundernas köpbeteenden.

Hållbarhetsupplysningar

Aarke verkar för att minimera miljöpåverkan genom att använda så mycket återvinningsbart material som möjligt. Design och konstruktion är tänkt att inspirera människor att engagera sig för en mer hållbar livsstil. Aarke har som mål att göra hela bolagets produktlivscykel hållbar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	327 837	279 728	234 731	272 020	208 893
Resultat efter finansiella poster	-17 004	-25 706	-24 399	28 766	80 894
Rörelsemarginal (%)	-2,0	-6,8	-9,4	10,7	38,7
Balansomslutning	272 345	215 471	208 749	241 919	149 755
Soliditet (%)	21,5	30,3	35,3	38,4	46,9
Antal anställda	53	50	45	35	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckling	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	52 500	25 075 067	207 500	38 373 076	-1 887 421	61 820 722
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 887 421	1 887 421	0
Årets förändring utveckling		7 108 681		-7 108 681		0
Årets resultat					-6 840 508	-6 840 508
Belopp vid årets utgång	52 500	32 183 748	207 500	29 376 974	-6 840 508	54 980 214

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	207 500
balanserat resultat	29 376 974
årets förlust	-6 840 508
	22 743 966

disponeras så att	
i ny räkning överföres	22 743 966
	22 743 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	327 837 362	279 728 260
Aktiverat arbete för egen räkning		7 986 684	6 839 310
Övriga rörelseintäkter		26 482 589	921 588
		362 306 635	287 489 158
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-146 880 125	-131 527 917
Övriga externa kostnader	3, 4	-141 759 731	-122 509 997
Personalkostnader	5	-47 929 609	-39 613 844
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6, 7	-11 448 341	-8 277 585
Övriga rörelsekostnader		-23 472 496	-4 491 559
		-371 490 302	-306 420 902
Rörelseresultat	8	-9 183 667	-18 931 744
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 007	96 319
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-7 867 716	-6 870 469
		-7 820 709	-6 774 150
Resultat efter finansiella poster		-17 004 376	-25 705 894
Bokslutsdispositioner	10	10 154 149	25 673 381
Resultat före skatt		-6 850 227	-32 513
Skatt på årets resultat	11	9 719	-1 854 908
Årets resultat		-6 840 508	-1 887 421

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingkostnader	6	32 183 748	25 075 067
		32 183 748	25 075 067

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	12	6 605 621	2 335 817
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	3 297 470	4 559 367
		9 903 091	6 895 184

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	13, 14	1 770 668	1 769 298
Fordringar hos koncernföretag		27 756 115	0
Uppskjuten skattefordran		334 234	334 234
Andra långfristiga fordringar		2 452 000	2 760 000
		32 313 017	4 863 532
Summa anläggningstillgångar		74 399 856	36 833 783

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		56 140 733	48 096 651
		56 140 733	48 096 651

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		64 985 161	56 410 551
Fordringar hos koncernföretag		39 383 426	34 755 591
Aktuella skattefordringar		473 314	0
Övriga fordringar		518 896	165 701
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	4 497 455	10 311 395
		109 858 252	101 643 238

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		31 945 977	28 896 839
		197 944 962	178 636 728

SUMMA TILLGÅNGAR

		272 344 818	215 470 511
--	--	--------------------	--------------------

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	16, 17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		52 500	52 500
Fond för utvecklingsutgifter		32 183 748	25 075 067
		32 236 248	25 127 567
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		207 500	207 500
Balanserad vinst		29 376 974	38 373 076
Årets resultat		-6 840 508	-1 887 421
		22 743 966	36 693 155
Summa eget kapital		54 980 214	61 820 722
Obeskattade reserver	18	4 398 004	4 398 004
Långfristiga skulder	19		
Skulder till koncernföretag		72 930 852	34 915 562
Summa långfristiga skulder		72 930 852	34 915 562
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		50 000 000	50 000 000
Förskott från kunder		27 720	19 022
Leverantörsskulder		47 804 575	33 995 110
Skulder till koncernföretag		4 272 427	2 670 204
Aktuella skatteskulder		0	1 687 713
Övriga skulder		18 003 203	16 581 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	19 927 823	9 382 342
Summa kortfristiga skulder		140 035 748	114 336 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		272 344 818	215 470 511

ank=20250701:2025070312744

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-17 004 376	-25 705 894
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	9 699 747	23 358 297
Betalad Skatt		-954 005	2 309 880
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-8 258 634	-37 717
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		-8 044 081	22 020 264
Förändring av kundfordringar		-8 574 610	26 337 747
Förändring av kortfristiga fordringar		-17 250 511	-40 732 602
Förändring av leverantörsskulder		8 463 307	17 899 544
Förändring av kortfristiga skulder		18 731 620	-2 503 156
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-14 932 909	22 984 080
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	6	-16 086 732	-14 775 033
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	7, 12	-5 478 196	-3 411 218
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	14	-1 370	-3 003 858
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-21 566 298	-21 190 109
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		38 015 290	1 924 562
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		38 015 290	1 924 562
Årets kassaflöde		1 516 083	3 718 533
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		28 896 839	20 512 709
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		1 533 055	4 665 597
Likvida medel vid årets slut		31 945 977	28 896 839

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag görs för rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägande av varan har överförts från säljaren till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren

Immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utveckling

Balanserade utgifter för utveckling består av aktiverade personal- och patentkostnader. Dessa redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångens nyttjandeperiod.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3 år
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in-först utprincipen.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historiska erfarenheter och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållande.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Europa	263 534 576	247 200 705
Nord och Sydamerika	48 147 712	18 752 184
Asien-Stillahavsregionen	14 856 683	11 088 960
Afrika	1 298 392	2 686 412
	327 837 363	279 728 261

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 132 909 kronor (5 327 779 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	4 090 440	4 132 909
Senare än ett år men inom fem år	11 861 680	15 880 360
	15 952 120	20 013 269

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	304 868	278 060
Skatterådgivning	185 000	27 550
	489 868	305 610

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	33	25
Män	12	15
	45	40
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 658 804	1 566 487
Övriga anställda	28 601 845	25 173 448
	30 260 649	26 739 935
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	469 682	474 692
Pensionskostnader för övriga anställda	4 105 274	1 876 645
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	9 450 818	8 189 634
	14 025 774	10 540 971
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	44 286 423	37 280 906
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	57 %	33 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	43 %	67 %

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingskostnader

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	36 177 277	21 402 244
Inköp	16 086 732	14 775 033
Upptaget nedskrivet	2 568 728	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 832 737	36 177 277
Ingående avskrivningar	-11 102 209	-5 014 727
Omklassificeringar	16 645	0
Årets avskrivningar	-8 994 697	-6 087 482
Nedskrivningar	-2 568 728	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 648 989	-11 102 209
Utgående redovisat värde	32 183 748	25 075 068

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	4 559 367	1 466 710
Inköp	0	3 092 657
Omklassificeringar	-1 261 898	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 297 469	4 559 367
Utgående redovisat värde	3 297 469	4 559 367

Not 8 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	16 %	11,7 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	20 %	8 %

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	3 015 290	1 924 562
Övriga räntekostnader	4 852 426	4 587 422
	7 867 716	6 511 984

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	0	8 070 059
Erhållna koncernbidrag	10 154 149	17 603 322
	10 154 149	25 673 381

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-9 719	2 189 142
Uppskjuten skatt	0	-334 234
Totalt redovisad skatt	-9 719	1 854 908
Avstämning av effektiv skatt		

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-6 850 227		-32 513
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 411 147	20,60	6 698
Ej avdragsgilla kostnader		-2 015 235		-1 904 850
Avdragsgilla ej bokförda kostnader		526 668		239 405
Ej skattepliktiga intäkter		101 157		1 676 323
Schablonränta periodiseringsfond		-23 737		-17 576
Skatt hänförlig till tidigare års resultat		9 719		1 854 908
Redovisad effektiv skatt	0,14	9 719	5 705,13	1 854 908

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 539 256	9 687 405
Inköp	5 478 196	3 411 218
Omklassificeringar	1 261 898	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 279 350	13 098 623
Ingående avskrivningar	-6 203 438	-4 013 335
Omklassificeringar	-16 646	0
Årets avskrivningar	-2 453 644	-2 190 103
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 673 728	-6 203 438
Utgående redovisat värde	6 605 622	6 895 185

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 769 298	1 551 674
Inköp	1 370	217 624
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 770 668	1 769 298
Utgående redovisat värde	1 770 668	1 769 298

Not 14 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Aarke GmbH	100%	100%	25 000	259 741
Aarke Intelligence Technology	100%	100%	1 000	1 291 933
Aarke Inc	100%	100%	500	217 624
Aarke Products Limited	100%	100%	100	1 370
				1 770 668

	Säte
Aarke GmbH	Hamburg
Aarke Intelligence Technology	Shanghai
Aarke Inc	Wilmington
Aarke Products Limited	Derby

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 028 891	1 013 640
Övriga förutbetalda kostnader	3 468 564	2 071 218
Övriga poster	0	7 226 538
	4 497 455	10 311 396

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	1 050 000	0,05
	1 050 000	

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

fri överkursfond	207 500
balanserat resultat	29 376 974
årets förlust	-6 840 508
	22 743 966

disponeras så att	
i ny räkning överföres	22 743 966
	22 743 966

Not 18 Obeskattade reserver

2024-12-31

2023-12-31

Periodiseringsfond 2021	4 398 004	4 398 004
	4 398 004	4 398 004

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	115 228	85 321
---	---------	--------

Not 19 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller senare än ett år men inom fem år.		
Lån från Aarke Holding AB	-72 930 852	-34 915 562
	-72 930 852	-34 915 562

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Upplupna personalkostnader	4 554 042	3 734 216
Övriga upplupna kostnader	15 373 780	5 648 127
	19 927 822	9 382 343

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2024-12-31

2023-12-31

Avskrivningar	11 448 341	8 277 585
Nedskrivningar av kundfordringar	2 000 000	15 080 712
Orealiserade Kursdifferenser	-3 748 594	0
	9 699 747	23 358 297

Not 22 Ställda säkerheter

Aarke AB har för moderbolaget Aarke Holding AB (559275-9640) räkning utställt bolagets aktier i pant.
Aarke AB har utgivit en hyresgaranti till fastighetsägaren för den hyrda lokalen

Bolaget har per balansdagen inga eventalförpliktelser.

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat under 2025 som är av sådan karaktär att de på ett signifikant sätt påverkar bolagets verksamhet.

Aarke AB
Org.nr 556862-9991

16 (16)

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Pernilla Ekman
Verkställande direktör

Carl Ljungh
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor

ank=20250701;20250703;2749

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

AARKE AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-23 18:11:12 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PERNILLA EKMAN

Pernilla Ekman

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-26 07:56:27 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARL LJUNGH

Carl Ljungh

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-26 10:14:25 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS LAGERBERG

Magnus Lagerberg

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post
